
 

 

 

 
 
 
                                      

 

各 位 
 

謹啓  時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、当センターでは、住宅・不動産の分野に従事されている方々等に向け、変化

する経済・情勢下のおける今後の不動産市場の見通しをテーマとする下記セミナーを開

催いたします。 

業務ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．日    時    令和６年３月１８日(月)  １４：００～（２時間程度、質疑含む) 
 
２．場    所    スクワール麹町 ３F「錦華」 

東京都千代田区麹町６－６（℡.03-3234-8739） 
 
３．テ ー マ    変化する経済・金融情勢下における不動産市場  

～ 今後の見通しを立てる上で着目すべきポイント ～ 
 

４．講    師    一般財団法人日本不動産研究所 

 シニア不動産エコノミスト          吉 野  薫 氏 
 

５．参 加 費    無料 
 

６．申 込 み    第 110 回住宅・不動産セミナー申込み専用サイト(下記 URL)にアクセ

スし、①会社名 ②部署 ③氏名 ④会社住所 ⑤メールアドレス ⑥電話

番号 を入力してお申し込みください。  
※セミナー申込み専用サイトは、セキュリティ強化のため、SSL暗号化通信を

利用しております。 
 
https://www.hrf.or.jp/semi/ 

 
＊セミナー当日、お申込みフォームに入力したメールアドレス宛に送付される聴講券を
ご持参くださいますよう、お願いいたします。 

＊申込み締切日:３月１５日(金)。ただし､定員(150 名)に達し次第申込み受付を締め切
らせていただきますので､お早めにお申し込みください。 
(締め切りの際は上記サイトにてご案内させていただきます。) 

 

７．問合せ先    公益財団法人 日本住宅総合センター 研究部 住宅・不動産セミナー担当 

semi@hrf.or.jp   TEL.０３－３２６４－５９０１ 
以 上 

公益財団法人 日本住宅総合センター 第 110回 住宅・不動産セミナーのご案内  

変化する経済・金融情勢下における不動産市場  
～ 今後の見通しを立てる上で着目すべきポイント ～ 

 

https://www.hrf.or.jp/semi/

